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EKSTRALIGA 

L.p. 
Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  ALFA TRANS – Igor Janiszek igor.alfatrans@gmail.com +48 881 – 781 – 221 

2.  BETOMEX – Zbigniew Jasiński betomex@betomex.koszalin.pl +48 509 – 214 – 034 

3.  I4 DEVELOPMENT – Piotr Sokołowski piotr.295@gmail.com +48 782 – 972 – 268 

4.  KB I PRZYJACIELE – Paweł Czerski  surfer33@wp.pl +48 535 – 822 – 103 

5.  PIZZERIA VENECJA – Patryk Grzybowski pat8@poczta.onet.eu + 48 667 – 088 – 079 

6.  SKODA KOSZALIN – Adrian Żmudziński adrianzmudzinski@gmail.com +48 510 - 912 - 230 

7.  ZESPÓŁ PIEŚNI I TAŃCA – Piotr Bartkiewicz piotr.bartkiewicz@globallogic.com +48 604 – 609 – 532 

8.  ŻULICKI CENTRUM – Marcin Jermakowicz jerma@wp.pl +48 604 – 444 – 402 

 

 

http://www.kalk-koszalin.com/
mailto:biuro@kalk-koszalin.pl
igor.alfatrans@gmail.com
mailto:betomex@betomex.koszalin.pl
piotr.295@gmail.com
surfer33@wp.pl
pat8@poczta.onet.eu
adrianzmudzinski@gmail.com
piotr.bartkiewicz@globallogic.com
jerma@wp.pl


Sezon 2021/2022                                                 Strona internetowa - www.kalk-koszalin.com                               e-mail: biuro@kalk-koszalin.pl 

 

 

DYWIZJA I 

L.p. 
Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  AZS FANS WETERANS – Robert Kaszkiewicz robert.kaszkiewicz@o2.pl +48 500 – 218 – 432 

2.  B-eLka.pl – Lech Żymierski biuro@b-elka.pl +48 785 – 087 – 890 

3.  DOMAR TATÓW – Włodzimierz Idziorek cskoszalin@csv.pl +48 608 – 308 – 181 

4.  DRUŻYNA  A – Patryk Polowczyk p.polowczyk@wp.pl +48 531 – 237 – 160 

5.  EKOWODROL – Arkadiusz Steckiewicz arek.steckiewicz@interia.pl +48 662 – 170 – 767  

6.  GRUBIK TEAM – Wojciech Cyrklewicz grubikteam@cyrklewicz.pl +48 602 – 244 – 468 

7.  KLUBOKAWIARNIA „BLASZAK” – Łukasz Janota adwokatlukaszjanota@wp.pl +48 512 – 338 – 474 

8.  LKS BONIN – Dariusz Ulatowski diariusz1@wp.pl +48 606 – 792 – 085 

9.  TARTAK SEKWOJA – Dariusz Labuda dariusz.labuda@wp.pl +48 602 – 408 – 677 

10.  TEAM KOSZALIN – Roman Ślusarczyk  slusarczyk.roman@gmail.com +48 503 – 136 – 675 

11.  TFC BIAŁOGARD – Rafał Kuśmierczyk rafalk2010@gmail.com +48 606 – 223 – 471 

12.   TKKF KOSZALIN – Kamil Gruszczyński pmmchris@gmail.com +48 501 – 804 – 059 
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DYWIZJA II 

L.p. 
Drużyna - przedstawiciel Adres e-mail Telefon kontaktowy 

1.  100sio.pl – Krzysztof Stosio  kstosio@100sio.pl +48 608 – 652 – 229 

2.  2xK  – Mieszko Bazyliński   mieszko4@op.pl +48 533 – 988 – 799 

3.  ATOMówki  – Agnieszka Kolska  agusk18@wp.pl +48 505 – 627 – 027 

4.  BASKET TEPRO S.A. – Marcin Mora m.mora@tepro.com.pl +48 728 – 324 – 947  

5.  BIO-ENERGETYKA KOSZALIN – Marcin Kamiński iwomar04@gmail.com +48 602 – 208 – 132 

6.  BLACK MAMBA’S – Marcel  Ruszkowski m.ruszkowski@op.pl +48 572 – 318 – 982 

7.  FASOLKI – Mariusz Czaplejewski mariusz.kampa@wp.pl +48 603 – 064 – 065 

8.  NIUNIO TEAM – Tomasz Jabłoński kontakt@magijasmaku.pl +48 603 – 152 – 994 

9.  OUTSIDERS – Tomasz Adamczyk   tomaszadamczyk3@wp.pl +48 504 – 108 – 122 

10.  POD KOSZEM – Robert Janowicz  r.janowicz@kartrans.eu +48 600 – 250 – 505 

11.  PS POŻARNA – Krzysztof Chadacz  chadacz@wp.pl +48 607 – 050 – 043 

12.  SANATORIUM SPURS – Leopold Radliński leopold.radlinski@onet.pl +48 501 – 781 – 492 
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